

Årsredovisning

för

P-JAN CONSULTING AB

559271-8885

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Prestjan, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen för P-JAN CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godstransporter, mark- och grundarbeten samt renskötsel.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	819	444	591	628
Resultat efter finansiella poster	89	-30	127	-20
Soliditet (%)	69,7	49,8	44,0	25,0

Omsättningen har ökat pga fler antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	165 830	-62 043	128 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-62 043	62 043	0
Årets resultat			88 207	88 207
Belopp vid årets utgång	25 000	103 787	88 207	216 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 787
årets vinst	88 207
	191 994
disponeras så att i ny räkning överföres	191 994
	191 994

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

819 184

443 895

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

819 184

443 895

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-34 482

0

Övriga externa kostnader

-213 885

-160 672

Personalkostnader

2

-452 197

-281 361

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-27 980

-27 980

Summa rörelsekostnader

-728 544

-470 013

Rörelseresultat

90 640

-26 118

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

340

440

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 298

-3 954

Summa finansiella poster

-1 958

-3 514

Resultat efter finansiella poster

88 682

-29 632

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

6 112

-32 411

Summa bokslutsdispositioner

6 112

-32 411

Resultat före skatt

94 794

-62 043

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 587

0

Årets resultat

88 207

-62 043

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 075	80 055
Summa materiella anläggningstillgångar		52 075	80 055
Summa anläggningstillgångar		52 075	80 055
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		104 890	67 340
Övriga fordringar		40 293	34 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 073	37 706
Summa kortfristiga fordringar		160 256	139 995
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 888	48 209
Summa kassa och bank		98 888	48 209
Summa omsättningstillgångar		259 144	188 204
SUMMA TILLGÅNGAR		311 219	268 259

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 787	165 830
Årets resultat		88 207	-62 043
Summa fritt eget kapital		191 994	103 787
Summa eget kapital		216 994	128 787
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	6 112
Summa obeskattade reserver		0	6 112
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 769	0
Summa långfristiga skulder		7 769	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 736	43 241
Leverantörsskulder		11 785	1 743
Övriga skulder		46 935	78 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		86 456	133 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		311 219	268 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	21 475	38 655
	21 475	38 655

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	139 900	139 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 900	139 900
Ingående avskrivningar	-59 845	-31 865
Årets avskrivningar	-27 980	-27 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 825	-59 845
Utgående redovisat värde	52 075	80 055

Årsredovisningen beslutades 2025-11-21

Långå

Linus Prestjan
Linus Prestjan

2025-11-21